
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 10 sierpnia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych        

( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 54/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 4 do Uchwaly Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 

2019 r. dotyczącego zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 5 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 6 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 Wójt Gminy 

 Marek Staniek 



 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 59/2020                                                                           

                                                                            z dnia 10.08.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.455.2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r. z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodznia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania ( 3 125 zł ), zwiększam również 
plan  na zakup przystanków autobusowych (3 000 zł), przebudowa drogi gminnej (20 000 zł) oraz 

zmiana klasyfikacji budżetowej ( 4 000 zł ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/030 z dnia 10.08.2020 r. 

 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 509 263,50 0,00 1 509 263,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 264,50 0,00 309 264,50 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 
2 384,50 12,58 2 397,08 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -12,58 487,42 

852   Pomoc społeczna 1 716 133,00 3 125,00 1 719 258,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 444,00 3 125,00 60 569,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 125,00 3 125,00 

Razem: 36 414 603,39 3 125,00 36 417 728,39 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/2020 z dnia 10.08.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 864 841,00 -2 800,00 862 041,00 

 40095  Pozostała działalność 763 841,00 -2 800,00 761 041,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 -2 800,00 15 700,00 

600   Transport i łączność 2 001 126,12 2 800,00 2 003 926,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 147 125,12 3 000,00 150 125,12 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 102 764,00 20 000,00 122 764,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 764,00 20 000,00 122 764,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 751 237,00 -20 200,00 1 731 037,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 -20 200,00 273 800,00 

801   Oświata i wychowanie 8 666 332,72 0,00 8 666 332,72 

 80195  Pozostała działalność 612 156,26 0,00 612 156,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 -4 000,00 5 100,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 637,00 4 000,00 33 637,00 

852   Pomoc społeczna 4 115 107,00 3 125,00 4 118 232,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 488 362,00 3 125,00 491 487,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 125,00 3 125,00 

Razem: 35 910 950,27 3 125,00 35 914 075,27 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska

 Nr 59/2020 z dnia 10.08.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010       347 593,83        347 593,83      347 593,83          5 982,00      341 611,83    

750 75011 2010 67 163,00 67 163,00 67 163,00 67 163,00

750 75056 2010 33 556,00 33 556,00 33 556,00 32 840,00 716,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

801 80153 2010 56 930,00 56 930,00 56 930,00 56 930,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

852 85219 2010 3 125,00 3 125,00 3 125,00 3 125,00

855 85513 2010 14 307,00 14 307,00 14 307,00 14 307,00

855 85501 2060 7 146 157,00 7 146 157,00 7 146 157,00 43 654,00 11 426,00 7 091 077,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 6 638,00 1 629,00 249 000,00

855 85502 2010 2 800 227,00 2 800 227,00 2 800 227,00 179 460,00 14 546,00 2 606 221,00

855 85503 2010 188,00 188,00 188,00 188,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

751 75107 2010 55 748,00 55 748,00 55 748,00 10 797,00 11 751,00 33 200,00

10 785 110,86 10 785 110,86 10 785 110,86 347 588,71 454 605,15 9 982 917,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/2020

z dnia 10.08.2020 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 400 40095 Zakup pompy głębinowej do ujęcia Planta 15 700,00              15 700,00        Urząd Gminy

2. 600 60016
Zakup przystanków autobusowych w miejscowościach 

Tęcza, Planta, Gryzikamień
18 000,00              18 000,00        Urząd Gminy

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Iwaniska, ul. 

Słodowa działka o nr ew. 1568/1
30 000,00              30 000,00                           -      Urząd Gminy

4. 600 60017
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 

Garbowice Kolonie - Beradz
122 764,00            72 764,00               50 000,00    Urząd Gminy

5. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej o nr ew. 50,49/1 Toporów- Kopiec 

o dł. 490 mb od km 0+000 do km 0+490
273 800,00            43 800,00             230 000,00    Urząd Gminy

6. 900 90001 Zakup dmuchawy do oczyszczalni ścieków 20 500,00              20 500,00        Urząd Gminy

480 764,00        200 764,00  280 000,00
,   
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem:

kredyty

i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków


